



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Solidarnościowa pomoc Samorządu Województwa Wielkopolskiego dla samorządów poszkodowanych w sierpniowej nawałnicy

Z inicjatywy Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego radni wojewódzcy podczas nadzwyczajnej Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 15 września 2017 r. podjęli jednogłośnie uchwałę ws. przyznania pomocy solidarnościowej pierwszej grupie samorządów powiatów i gmin poszkodowanych w sierpniowej nawałnicy.

2 mln 330 tys. złotych trafi do 15 samorządów: Miasta i Gminy Września, Gminy Mieleszyn, Miasta Gniezno, Gminy Opatówek, Gminy Dominowo, Powiatu Wrzesińskiego, Gminy Malanów, Powiatu Rawickiego, Gminy Kiszkowo, Powiatu Gnieźnieńskiego, Gminy Chrzypsko Wielkie, Gminy Miejskiej Koło, Miasta i Gminy Jaraczewo, Gminy Wapno oraz Miasta i Gminy Nekla.

Marszałek Marek Woźniak przypomniał, że już 18 sierpnia pierwszy raz poinformował starostów, prezydentów, burmistrzów i wójtów, że mogą wystąpić do Samorządu Województwa Wielkopolskiego o środki na usunięcie skutków nawałnic. Zgodnie z przepisami, władze regionalne mogą pomóc powiatom i gminom w usuwaniu skutków katastrof. Piątkowa uchwała to odpowiedź na zgłoszone zapotrzebowanie. „Nasza pomoc będzie z pewnością znaczącym wsparciem, które pozwoli samorządom, przy udziale środków własnych i odszkodowań z ubezpieczeń naprawić powstałe straty” – podkreślił Marszałek. Wsparciem zostaną objęte prace dot. budynków oświatowych, obiektów sportowych i rekreacyjnych oraz pomocy społecznej, a także komunalne budynki mieszkalne i infrastruktura drogowa oraz parkowa.

Decyzja o udzieleniu wsparcia dla kolejnych 17 samorządów, które oszacowały straty w drugiej kolejności - również o wartości około 2 milionów złotych - ma zapaść podczas sesji Sejmiku 25 września 2017 roku. W załączeniu wykaz samorządów objętych wsparciem.





Pliki do pobrania:

- [pomoc.pdf - 22873 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie